ВЕСТНИК

Понедельник, 06 июня 2022 года № 581 (33)  Газета для официальных публикаций
АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2022г.                                                                                                                                                                                № 315-П

р.п. Кадошкино

Об утверждении перечня объектов муниципального земельного контроля на территории Кадошкинского муниципального района с указанием категорий риска
Руководствуясь  статьей 23 Федерального закона от 31 июля 2020 года  № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Положением об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Кадошкинского муниципального района, утвержденным Решением Совета депутатов Кадошкинского муниципального района от 09 августа 2021 года № 250, администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия   п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального земельного контроля на территории Кадошкинского муниципального района с указанием категорий риска.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации   Кадошкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                        А.В.Чаткин

                                                                Утвержден
Постановлением   администрации
                                                Кадошкинского муниципального района

                                                                Республики Мордовия

                                                                от 01.06.2022г. №315-П

Перечень объектов муниципального земельного контроля на территории
Кадошкинского муниципального района с указанием категорий риска

	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Критерии отнесения к определенной категории риска
	Категории риска

	1
	13:11:0101009:23
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Володарского, 44
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	2
	13:11:0101007:240
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Наумова,12
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	3
	13:11:0101011:250
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Калинина,4а
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	4
	13:11:0101007:507
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Болдина, 64а
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для размещения индивидуального жилого дома
	средний риск

	5
	13:11:0101014:88
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Крупской, 31
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	6
	13:11:0101011:9
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Калинина, 1А
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	7
	13:11:0000000:212
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Титова, 39
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	8
	13:11:0101009:57
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Володарского, 94
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	9
	13:11:0102001:56
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с.Адашево, ул.им.Крупской, 75
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	10
	13:11:0208005:67
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, Пушкинское сельское поселение
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	умеренный риск

	11
	13:11:0102002:110
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, Адашевское сельское поселение
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	умеренный риск

	12
	13:11:0102001:235
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, с.Адашево, ул.Ленина, 65
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	13
	13:11:0101014:42
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Резакова, 1
	относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	средний риск

	Учредитель: Администрация Кадошкинского муниципального района
	Редактор: А.В.Чаткин

Тираж: 5 экз
	Адрес: Республика Мордовия, Кадошкинский район, п.Кадошкино, ул.Заводская, 33